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 یکشنبه 14 دی 1399 
 سال بیست و ششم
 شماره 7533       

 افشای راز  قتل شوهر 
پس از 8 سال

 قاچاقچیان انسان در انتظار محاکمه
گــروه حــوادث/ اعضــای یــک بانــد کــه در ازای دریافــت پول هــای کلان مهاجران 
غیرقانونی افغانستانی را به ایران و ترکیه قاچاق می کردند، بزودی در دادگاه کیفری 

محاکمه می شوند.
به گزارش خبرنگار حوادث»ایران«، مدتی قبل مردی افغانستانی به پلیس مراجعه 
کرد و از ربوده شدن برادرش  خبر داد و گفت: برادرم  وقتی متوجه شد شرایط کاری 
و درآمد من در تهران مناسب است، تصمیم گرفت او نیز به ایران بیاید. از آنجایی 
که برادرم می خواست غیر قانونی وارد ایران شود، از یک قاچاق بر خواست تا او را به 
تهران برساند. او ادامه داد: آن طور که برادرم حفیظ می گفت، یک قاچاق بر مسئول 
عبور او از مرز و ورود به ایران بوده است. اما چند کیلومتری که از مرز فاصله گرفته اند، 
فرد دیگری مسئولیت او و چند مرد افغان دیگر را به عهده گرفته و آنها را به تهران 
رسانده است. اما مردی با من تماس گرفت و گفت باید 10 میلیون تومان به او بدهم 

وگرنه برادرم را آزاد نمی کند.
با شــکایت مرد افغان، تحقیقات به دستور بازپرس جنایی آغاز شد. در تحقیقات 
اولیه آموزش های لازم به برادر حفیظ داده شد تا با قاچاقچیان انسان قرار  بگذارد 
بدین ترتیب یکی از متهمان بازداشت شد. در ادامه تحقیقات کارآگاهان دریافتند 
که به غیر از حفیظ 5 مرد دیگر نیز در دام مردان قاچاقچی هستند. بدین ترتیب با  
هماهنگی های قضایی سه متهم افغان و پاکستانی که در کار قاچاق انسان بودند، 

بازداشت  و 6 مرد افغان که یکی از آنها حفیظ بود، آزاد شدند.
یکی از متهمان در بازجویی ها گفت: ما سه گروه هستیم. یک گروه خارج از مرزهای 
ایران و در افغانســتان اســت. این گروه وظیفه اش شناســایی افرادی است که قصد 
مهاجرت غیرقانونی به ایران و ترکیه را دارند. با شناسایی این افراد، به شرط پرداخت 
10 میلیون تومان و بیشتر، مهاجران غیرقانونی را تا مرزهای ایران منتقل می کنند. 
بعد از عبور از مرزها، باند دوم که ما هستیم وارد عمل می شویم. ما مهاجران افغان 
را از مرزهــای شــرقی کشــور به تهران، ارومیه و بعد مــرز ترکیه می بریم.  به محض 
رسیدن به تهران، مهاجران به دو دسته تقسیم می شوند. یک دسته می خواهند در 
تهران بمانند و در اینجا کار کنند اما دسته دوم خواهان مهاجرت به ترکیه هستند.  
آنهایی که پول ما را ندهند را حبس می کنیم  و با خانواده شــان تماس می گیریم و 
از آنها می خواهیم که پول قاچاق آنها را پرداخت کنند. بعد از دریافت پول و تسویه 
حساب، آنها را آزاد می کنیم یا به مرز ترکیه می رسانیم. از آنجا به بعد هم گروه سوم 
وارد عمل می شوند و آنها را به شهرهای ترکیه منتقل می کنند.با اعتراف سه متهم 
افغان و پاکستانی پرونده برای صدور حکم به دادگاه کیفری استان تهران ارجاع شد.

قرار مجرمیت برای دزد گردنبند علی دایی
گروه حوادث قرار مجرمیت سارقی که گردنبند علی دایی را سرقت کرده، در حالی 

صادر شد که تلاش برای دستگیری همدست وی همچنان ادامه دارد.
بــه گزارش خبرنــگار حوادث »ایران«، عصــر روز 8 آبان وقتی علی دایی به همراه 
دختــرش از دفتــر کار خــود در خیابان آصف بیرون آمد تا ســوار خودرواش شــود، 

ناگهان دو سارق قمه به دست به او حمله کرده و گردنبند طلایش را قاپیدند.
به دنبال این ســرقت، بازپرس علیرضا بهشــتی از دادســرای ویژه ســرقت دستور 
شناسایی و دستگیری  متهمان را صادر کرد و در نهایت یکی از متهمان این پرونده 
پــس از چند روز دســتگیر شــد. متهم ضمن ابراز پشــیمانی از این ســرقت گفت:   
گردنبند را به یک طلافروشــی 50 میلیون تومان فروختیم. درحالی که تحقیقات 
برای شناســایی همدســت متهم ادامه دارد، شــاکی خواهان مجازات متهم شد و 
گفت: از آنجایی که این ســرقت مقابل چشــمان دخترم رخ داده و باعث ترس و 

وحشت او شده است، نمی توانم گذشت کنم. 

بار
اخ

گــروه حــوادث/ زن میانســال که با همدســتی 
پســری جوان شوهرش را به قتل رسانده بود پس 

از 8 سال راز این جنایت را افشا کرد.
به گــزارش خبرنــگار حــوادث »ایران«، ســوم 
دی ســال 91 گــزارش ناپدید شــدن مــردی جوان 
به پلیس اعلام شــد. همســر این مرد مدعی شد 
شــوهرش چنــد روز اســت کــه بــه خانه نیامــده و 
تلفنش نیز جواب نمی دهد. در حالی که ردیابی ها 
بــرای یافتن این مرد ادامه داشــت حــدود 16 روز 
بعد ســاکنان یکی از خیابان های باغستان کرج از 
انتشــار بوی تعفن شــدیدی شــکایت کردند که با 
حضــور مأموران در محل موفق به کشــف جســد 

متعفن یک مرد شدند.
با انتقال جســد به پزشــکی قانونی هویت وی 
شناسایی و مشــخص شد وی همان مرد گمشده 

به نام ناصر است.
وقتــی همســر ناصر بــار دیگــر بــرای تحقیق 
احضار شــد گفت: شوهرم فروشــنده مواد مخدر 
بود و با افراد نابابی معاشــرت داشــت شاید یکی 
از آنهــا به خاطر اختلاف حســاب و دشــمنی او را 
کشــته باشــد. بدین ترتیب تحقیقات برای یافتن 

سرنخی از عامل این جنایت ادامه داشت اما هربار 
تحقیقات به بن بســت می رســید تا اینکه کم کم 
ظن کارآگاهان به همســر مقتول بیشــتر شد. چرا 
که وی با گذشت 8 سال از این ماجرا پیگیر پرونده 
قتل شــوهرش نبود و تحقیقات نشان می داد وی 
با مردان زیادی نیز در ارتباط بوده است. بنابراین 
با دســتور بازپرس عنبری از شعبه یکم دادسرای 

جنایی کرج این زن بازداشت شد.
سرهنگ نادربیگی رئیس پلیس آگاهی استان 
البرز در تشــریح این خبر گفت: فریبا 49ســاله در 
ابتدا با تناقض گویی منکر دخالت در این جنایت 
بــود تا اینکه ســرانجام لب به اعتراف گشــود و راز 
8 ســاله را فــاش کــرد. وی مدعی شــد شــوهرش 
مردی خلافکار بوده و او را وادار می کرده با مردان 
غریبه ارتباط داشــته باشد و پول بگیرد. به همین 
خاطر وقتی از دســت او و رفتارش خسته می شود 
با پســر 22 ساله ای به نام بهمن تصمیم می گیرد 

شوهرش را به قتل برساند.
فریبا درباره نقشه قتل شوهرش گفت: نخست 
قرار بود با برداشتن لوله بخاری و انتشار گاز سمی 
او را بکشیم تا مرگش طبیعی جلوه کند اما موفق 

نشــدیم و دومین بــار تصمیم گرفتیــم او را خفه 
کنیم برای همین نیمه شب بهمن به خانه ما آمد 
و او را خفه کردیم. ســپس جسد ناصر را با خودرو 
چند خیابان دورتر رها کردیم. بدنبال اعتراف این 
زن جنایتکار بهمن نیز تحت بازجویی قرار گرفت 

و او هم مجبور شد به اتهامش اعتراف کند.
در پی اعتراف این دو متهم پرونده به شــعبه 
یکم دادســرای جنایی کرج منتقل شد و روی میز 

قاضی محمد عنبری قرار گرفت. 
وی دربــاره ایــن پرونده بــه خبرنــگار »ایران« 
گفت: در این پرونده بهمن متهم به مباشرت در 
قتــل عمد و فریبا نیز به اتهام معاونت در اجرای 
این جنایت بازداشــت هســتند و پس از بازســازی 
صحنــه قتــل و تکمیل پرونــده کیفرخواســت دو 
متهــم صادر و بــه دادگاه کیفــری منتقل خواهند 

شد.

درخواست دیه از بیت المال بعد از خودکشی قاتل
گــروه حــوادث/  خانــواده زن جوانــی کــه به دســت 
شــوهرش کشــته شــده  بعــد از خودکشــی قاتــل 
دخترشــان از دادگاه درخواســت دریافــت دیــه از 
بیت المــال کردنــد کــه دیــوان عالی کشــور بــا این 

درخواست موافقت کرد.
بــه گــزارش خبرنــگار حــوادث »ایــران«، آخریــن 
روزهــای ســال 96 گزارش دو قتــل فجیع به پلیس 
گزارش شــد. مرد جوانی که با پلیس تماس گرفته 
بــود گفت: همــکارم بــه نــام کیــوان دقایقی پیش 
برایم پیامکی ارســال کرد که شــوکه شدم. او نوشته 

بود همسر و پسر 8 ساله اش را کشته و  می خواهد 
خودکشی کند.

با این تماس مأموران پلیس به خانه کیوان رفتند و 
با جسد پسر هشت ساله اش به نام زرتشت روبه  رو 
شدند که شواهد نشــان می داد بر اثر برق گرفتگی 
جان ســپرده اســت. کیوان  نیز خونین و نیمه جان 
روی زمین افتاده بود که به بیمارستان منتقل شد. 
امــا وی بــه مأمــوران گفت همســرش را نیز کشــته 
اســت. بدین ترتیب مأموران به خانه ســیما که در 
نزدیکــی خانه کیوان بــود رفتند و جســد وی را پیدا 

کردند.
بــا بهبود حال متهــم وی در بازجویی ها گفت: من 
و ســیما ســال 85 ازدواج کردیــم و زندگــی خوبــی 
داشــتیم. همسرم آرایشــگر بود مدتی  بعد خدا به 
ما یک پسر داد. مشکلی نداشتیم تا اینکه به ارتباط  
همســرم با دوســت صمیمی ام مسعود مشکوک 
شــدم. وقتی خودش نیز این موضــوع را تأیید کرد 
از هــم جدا شــدیم. بــا این حال به خاطر پســرمان 
همدیگر را می دیدیم و من ســعی داشــتم او را به 
زندگی مشــترک برگردانم. مدتــی بعد هم موفق 

شــدم و رجــوع کردیــم اما چند مــاه بعــد او دوباره 
بــه من گفت که می خواهد با مســعود ازدواج کند. 
از شــنیدن ایــن حــرف خیلــی عصبانی شــدم و او 
را کشــتم. تصمیــم به خودکشــی داشــتم اما چون 
نمی دانســتم پســرم بدون پدر و مــادر چه زندگی 
خواهد داشــت به خانه رفتم و پسرم را هم کشتم. 

بعد هم اقدام به خودزنی کردم اما زنده ماندم.
پنج روز از این جنایت گذشــته بود که کیوان هنگام  
انتقــال بــه بازداشــتگاه اداره آگاهــی در حالــی کــه  
دســتبند داشــت خودش را از راهرو طبقه ســوم به 

پایین پرت کرد و جان سپرد.

با مرگ متهم به قتل، خانواده سیما درخواست 
دیــه از بیــت المال کردنــد. اما شــعبه 10 دادگاه 
کیفــری ایــن درخواســت را رد کــرد و پرونــده بــا 
اعتــراض اولیای دم به دیوان عالی کشــور رفت. 
بــا ایــن حــال دیــوان عالــی کشــور اولیــای دم را 
مســتحق دریافــت دیه دانســت. به ایــن ترتیب 
پرونــده یکبــار دیگــر بــرای رســیدگی بــه دادگاه 
کیفری اســتان تهران برگشت. هیأت قضات نیز 
پرونده را به اداره آگاهی ارسال کردند و خواستار 
گزارش دقیق مرگ کیوان شدند تا درباره پرونده 

تصمیم گیری کنند.

 دستبــرد 
به حساب پدربزرگ

گــروه حــوادث/   پســر نوجــوان بــرای خریــد 
یک ســگ خانگــی 3 میلیــون تومان از حســاب 

پدربزرگش برداشت.
ســرهنگ »داود معظمــی گــودرزی« رئیس 
پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات در تشریح 
ایــن خبر اظهار داشــت: مردی 66ســاله ســاکن 
شــمال غــرب تهــران بــه پلیــس فتــا مراجعه و 
اظهار کرد، 30 میلیون ریال از حساب بانکی اش 
بدون اینکه خریدی داشته باشد، برداشت شده 

است و درخواست بررسی و شکایت دارد.
انجــام  از  پــس  فتــا  پلیــس  کارشناســان   
تحقیقات مقدماتی دریافتند که کســری مبلغ 
صــرف خریــد اینترنتی شــده اســت و از طریق 
تلفن همراه شاکی این خرید انجام شده است.
رئیس پلیس فتا با اشــاره به اینکه کارآگاهان در 
گام بعدی از تحقیقات پلیســی به دست آوردند 
کــه این خرید توســط نوه 14 ســاله شــاکی انجام 
شده است، افزود: با دستگیری متهم وی ضمن 
اعتــراف به جرم ارتکابی اظهار داشــت، با مبلغ 
برداشــت  شده از حساب پدربزرگش یک حیوان 

خانگی خریده است.
 بــا اظهــار ندامت متهــم، پرونده برای ســیر 

مراحل قانونی به مرجع قضایی معرفی شد.


